[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  20 » июня  2011 года                                                                       № 344
                г.Лянтор

Об утверждении перечня многоквартирных домов
города Лянтора, подлежащих капитальному ремонту,

в том числе в связи с подготовкой к зиме в 2011 году
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения второго созыва от 27 декабря 2010 года № 137 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» (с изменениями от 03 марта 2011 года №149), постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 25.05.2011 года №308 «Об утверждении порядка предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Лянтор»:

1.Утвердить:

1.1.Перечень многоквартирных домов города Лянтора, подлежащих капитальному ремонту, в том числе в связи с подготовкой к зиме в 2011 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Царегородцева Н.В.
Глава городского поселения Лянтор

            В.В.Алёшин

	                 Приложение   к постановлению

	                 Администрации городского поселения Лянтор

	                 от "20" июня 2011 года  № 344

	Перечень

	 многоквартирных домов города Лянтора, подлежащих капитальному ремонту,                                                                                                                                                                                      в том числе  в связи с подготовкой к зиме в 2011 году

	№№ п/п
	Кол-во баллов, набран-ных домом для определе-ния очерёд-ности
	Адрес дома
	Наименование работ
	Стоимость работ                                                                  с учётом НДС*,                 (руб.)
	Доля оплаты собственниками жилья стоимости работ (5%)                                                         с учётом НДС*,                 (руб.)
	Размер предоставляемой субсидии из бюджета городского поселения Лянтор                             (95 %)                                                      с учётом НДС*,                 (руб.)
	Наименование организации, подавшей заявку для проведения капитального ремонта

	1
	18
	Микрорайон №1 дом №54
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №9
	60 950,00
	3 047,50
	57 902,50
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт крылец, подъезды №№1,2,3
	152 086,00
	7 604,30
	144 481,70

	итого по дому

	213 036,00
	10 651,80
	202 384,20

	2
	18
	Микрорайон №7 дом №42
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№2,5
	113 838,00
	5 691,90
	108 146,10
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт крылец, подъезды №№1,2,3
	139 637,00
	6 981,85
	132 655,15

	итого по дому

	253 475,00
	12 673,75
	240 801,25

	3
	17
	Микрорайон №1 дом № 2
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №5
	52 473,00
	2 623,65
	49 849,35
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	52 473,00
	2 623,65
	49 849,35

	4
	17
	Микрорайон №1 дом №27
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№9,10
	157 109,00
	7 855,45
	149 253,55
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	157 109,00
	7 855,45
	149 253,55

	5
	17
	Микрорайон №1 дом №71
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №10
	20 017,00
	1 000,85
	19 016,15
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	20 017,00
	1 000,85
	19 016,15

	6
	17
	Микрорайон №2 дом №24
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №3
	77 445,00
	3 872,25
	73 572,75
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	77 445,00
	3 872,25
	73 572,75

	7
	17
	Микрорайон №2 дом №39
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №11
	271 987,00
	13 599,35
	258 387,65
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	271 987,00
	13 599,35
	258 387,65

	8
	17
	Микрорайон №3 дом №57
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №10
	39 298,00
	1 964,90
	37 333,10
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	39 298,00
	1 964,90
	37 333,10

	9
	17
	Микрорайон №3 дом №59
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №2
	32 878,00
	1 643,90
	31 234,10
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	32 878,00
	1 643,90
	31 234,10

	10
	17
	Микрорайон №6 дом №20
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №11
	40 419,00
	2 020,95
	38 398,05
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	40 419,00
	2 020,95
	38 398,05

	11
	17
	Микрорайон №6а дом №77
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №11
	41 529,00
	2 076,45
	39 452,55
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	41 529,00
	2 076,45
	39 452,55

	12
	17
	Микрорайон №7 дом №11
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №1
	39 368,00
	1 968,40
	37 399,60
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	39 368,00
	1 968,40
	37 399,60

	13
	17
	Микрорайон №7 дом №20
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №9
	83 616,00
	4 180,80
	79 435,20
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	83 616,00
	4 180,80
	79 435,20

	14
	17
	Микрорайон №7 дом №33
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №12
	119 007,00
	5 950,35
	113 056,65
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	119 007,00
	5 950,35
	113 056,65

	15
	17
	Микрорайон №7 дом №37
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №3
	32 005,00
	1 600,25
	30 404,75
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	32 005,00
	1 600,25
	30 404,75

	16
	16
	Микрорайон №1 дом № 1
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№1,12
	189 640,00
	9 482,00
	180 158,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	189 640,00
	9 482,00
	180 158,00

	17
	16
	Микрорайон №1 дом №26
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№11,13, подъезд №2
	286 814,00
	14 340,70
	272 473,30
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	286 814,00
	14 340,70
	272 473,30

	18
	16
	Микрорайон №1 дом № 58
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№5,6,7
	236 215,00
	11 810,75
	224 404,25
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	236 215,00
	11 810,75
	224 404,25

	19
	16
	Микрорайон №1 дом №73
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№4,10
	475 913,00
	23 795,65
	452 117,35
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	475 913,00
	23 795,65
	452 117,35

	20
	16
	Микрорайон №1 дом №83
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №10
	45 658,00
	2 282,90
	43 375,10
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	45 658,00
	2 282,90
	43 375,10

	21
	16
	Микрорайон №1 дом № 88
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №9
	181 526,00
	9 076,30
	172 449,70
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	181 526,00
	9 076,30
	172 449,70

	22
	16
	Микрорайон №2 дом №8
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №4
	45 876,00
	2 293,80
	43 582,20
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	45 876,00
	2 293,80
	43 582,20

	23
	16
	Микрорайон №2 дом №11
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№3,4,9,10, подъезды №1,2
	926 095,00
	46 304,75
	879 790,25
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	926 095,00
	46 304,75
	879 790,25

	24
	16
	Микрорайон №2 дом №14
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №4, подъезд №1
	69 168,00
	3 458,40
	65 709,60
	ООО "Дом -Сервис"

	итого по дому

	69 168,00
	3 458,40
	65 709,60

	25
	16
	Микрорайон №2 дом №15
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №9
	45 510,00
	2 275,50
	43 234,50
	ООО "Дом -Сервис"

	итого по дому

	45 510,00
	2 275,50
	43 234,50

	26

	16

	Микрорайон №2 дом №23
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №4, подъезд №1
	71 070,00
	3 553,50
	67 516,50
	ООО "Дом -Сервис"

	итого по дому

	71 070,00
	3 553,50
	67 516,50

	27
	16
	Микрорайон №2 дом №25
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№3,4
	43 753,00
	2 187,65
	41 565,35
	ООО "Дом -Сервис"

	итого по дому

	43 753,00
	2 187,65
	41 565,35

	28
	16
	Микрорайон №2 дом №32
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№3,4,10
	166 226,00
	8 311,30
	157 914,70
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	166 226,00
	8 311,30
	157 914,70

	29
	16
	Микрорайон №2 дом №36
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№2,12
	108 066,00
	5 403,30
	102 662,70
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	108 066,00
	5 403,30
	102 662,70

	30
	16
	Микрорайон №2 дом №38
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№1,12
	101 051,00
	5 052,55
	95 998,45
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	101 051,00
	5 052,55
	95 998,45

	31
	16
	Микрорайон №2 дом №43
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №2
	35 746,00
	1 787,30
	33 958,70
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	35 746,00
	1 787,30
	33 958,70

	32
	16
	Микрорайон №3 дом № 2
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№9,23
	123 824,00
	6 191,20
	117 632,80
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	123 824,00
	6 191,20
	117 632,80

	33
	16
	Микрорайон №3 дом №31
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №3
	81 955,00
	4 097,75
	77 857,25
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	81 955,00
	4 097,75
	77 857,25

	34
	16
	Микрорайон №3 дом №33
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№4,12
	73 297,00
	3 664,85
	69 632,15
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	73 297,00
	3 664,85
	69 632,15

	35
	16
	Микрорайон №6а дом №80
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№2,4
	82 554,00
	4 127,70
	78 426,30
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	82 554,00
	4 127,70
	78 426,30

	36

	16

	Микрорайон №7 дом №13
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №11
	40 349,00
	2 017,45
	38 331,55
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого

	40 349,00
	2 017,45
	38 331,55

	37
	16
	Микрорайон №7 дом №16
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №2
	40 349,00
	2 017,45
	38 331,55
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	40 349,00
	2 017,45
	38 331,55

	38
	16
	Микрорайон №7 дом №28
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №11,подъезд №1
	93 044,00
	4 652,20
	88 391,80
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	93 044,00
	4 652,20
	88 391,80

	39
	16
	Микрорайон №7 дом №40
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №6
	33 814,00
	1 690,70
	32 123,30
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	33 814,00
	1 690,70
	32 123,30

	40
	16
	Микрорайон №7 дом №57
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №5
	251 500,00
	12 575,00
	238 925,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	251 500,00
	12 575,00
	238 925,00

	41
	15
	Микрорайон №1 дом №59
	Ремонт крылец, подъезды №№1,2,3
	141 532,00
	7 076,60
	134 455,40
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	141 532,00
	7 076,60
	134 455,40

	42
	15
	Микрорайон №1 дом № 82а
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №9
	40 804,00
	2 040,20
	38 763,80
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	40 804,00
	2 040,20
	38 763,80

	43
	15
	Микрорайон №1 дом № 89
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №6
	33 422,00
	1 671,10
	31 750,90
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	33 422,00
	1 671,10
	31 750,90

	44
	15
	Микрорайон №2 дом №10
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №1
	57 391,00
	2 869,55
	54 521,45
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	57 391,00
	2 869,55
	54 521,45

	45
	15
	Микрорайон №2 дом №46
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №7
	49 373,00
	2 468,65
	46 904,35
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	49 373,00
	2 468,65
	46 904,35

	46
	15
	Микрорайон №2 дом №55
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №1
	60 218,00
	3 010,90
	57 207,10
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	60 218,00
	3 010,90
	57 207,10

	47
	15
	Микрорайон №2 дом №56
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№1,2,3
	417 575,00
	20 878,75
	396 696,25
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	417 575,00
	20 878,75
	396 696,25

	48
	15
	Микрорайон №2 дом №59
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№4,14,18
	127 928,00
	6 396,40
	121 531,60
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	127 928,00
	6 396,40
	121 531,60

	49
	15
	Микрорайон №3 дом №27
	Ремонт сетей тепловодоснабжения технического подполья
	128 946,00
	6 447,30
	122 498,70
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	128 946,00
	6 447,30
	122 498,70

	50
	15
	Микрорайон №6а дом №88
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№14,15,16
	398 583,00
	19 929,15
	378 653,85
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	398 583,00
	19 929,15
	378 653,85

	51
	15
	Микрорайон №7 дом №53
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№1,2,3,7,8,9
	1 317 929,00
	65 896,45
	1 252 032,55
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	1 317 929,00
	65 896,45
	1 252 032,55

	52
	15
	Микрорайон №7 дом №64
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №№1,2
	134 902,00
	6 745,10
	128 156,90
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	134 902,00
	6 745,10
	128 156,90

	53
	15
	Микрорайон №10 дом №16
	Ремонт крылец с устройством козырька, подъезды №№1,2,3
	182 234,00
	9 111,70
	173 122,30
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	182 234,00
	9 111,70
	173 122,30

	54
	15
	Микрорайон №10 дом №21
	Ремонт крылец с устройством козырька, подъезды №№1,2,3
	182 015,00
	9 100,75
	172 914,25
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	182 015,00
	9 100,75
	172 914,25

	55
	15
	Национальный посёлок дом №23
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №1
	114 226,00
	5 711,30
	108 514,70
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	114 226,00
	5 711,30
	108 514,70

	56
	14
	Микрорайон №1 дом №39
	Ремонт крылец, подъезды №№1,2,3
	141 532,00
	7 076,60
	134 455,40
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	141 532,00
	7 076,60
	134 455,40

	57

	14

	Микрорайон №3 дом №20
	Ремонт сетей тепловодоснабжения технического подполья
	128 946,00
	6 447,30
	122 498,70
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	128 946,00
	6 447,30
	122 498,70

	58
	14
	Микрорайон №3 дом №21
	Ремонт сетей тепловодоснабжения технического подполья
	121 908,00
	6 095,40
	115 812,60
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	121 908,00
	6 095,40
	115 812,60

	59
	14
	Микрорайон №3 дом №42
	Ремонт крылец, подъезды №№1,2
	98 238,00
	4 911,90
	93 326,10
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	98 238,00
	4 911,90
	93 326,10

	60
	14
	Микрорайон №6 дом №25
	Ремонт сетей тепловодоснабжения технического подполья
	171 483,00
	8 574,15
	162 908,85
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	171 483,00
	8 574,15
	162 908,85

	61
	11
	Микрорайон №6 дом №37
	Утепление и облицовка торцевых стен фасада дома
	894 285,00
	44 714,25
	849 570,75
	ООО "Дом -Сервис"

	итого по дому

	894 285,00
	44 714,25
	849 570,75

	62
	10
	Микрорайон №4 дом №15
	Утепление и облицовка торцевых стены фасада жилого дома
	1 817 358,12
	90 867,91
	1 726 490,21
	ООО "АКВАсеть"

	итого по дому

	1 817 358,12
	90 867,91
	1 726 490,21

	63
	9
	Микрорайон №4 дом №17
	Утепление и облицовка торцевой стены фасада жилого дома
	929 194,54
	46 459,73
	882 734,81
	ООО "АКВАсеть"

	итого по дому

	929 194,54
	46 459,73
	882 734,81

	64
	9
	Микрорайон №4 дом №18
	Утепление и облицовка торцевой стены фасада жилого дома
	926 047,48
	46 302,37
	879 745,11
	ООО "АКВАсеть"

	итого по дому

	926 047,48
	46 302,37
	879 745,11

	ИТОГО :

	13 938 745,14
	696 937,26
	13 241 807,88

	в том числе:

	I.
	Общество с ограниченной ответственностью "АКВАсеть плюс"
	9 142 359,00
	457 117,95
	8 685 241,05

	II.
	Общество с ограниченной ответственностью "АКВАсеть"
	3 672 600,14
	183 630,01
	3 488 970,13

	III.
	Общество с ограниченной ответственностью "Дом - Сервис"
	1 123 786,00
	56 189,30
	1 067 596,70

	* Примечание: общество с ограниченной ответственностью "АКВАсеть плюс" и общество с ограниченной ответственностью "Дом - Сервис" применяют упрощённую систему налогообложения, не являются плательщиками НДС.

_1231677643.unknown